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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 50,04 m2,

Kraków, Bieżanów-Prokocim

Cena 340 233 zł

Zapraszamy do zakupu mieszkań w bardzo atrakcyjnych cenach w XII dzielnicy Krakowa Bieżanów-Prokocim. 
Inwestycja składa się z 3-piętrowych kameralnych budynków z lokalami usługowymi na parterze lub ogródkami
przynależnymi do mieszkań. 
W inwestycji znajdować się będą garaże podziemne oraz miejsca parkingowe w obrębie osiedla. 
Dodatkowo deweloper przewidział powstanie komórek lokatorskich w garażach. 
Mieszkania wyposażone będą w balkony lub tarasy. 
Cały obiekt otoczony jest terenami zielonymi i placami zabaw dla dzieci.  
W odległości kilkuset metrów znajdują się liczne sklepy, bankomaty, poczta, fryzjerzy, piekarnia, 
oraz przychodnia oraz weterynarz.
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Ponadto na osiedlu znajduje się pętla autobusowa, a w niedalekiej przyszłości zaplanowane jest również
doprowadzenie linii tramwajowej.
W otoczeniu inwestycji jest mnóstwo ścieżek rowerowych i miejsc do aktywnego wypoczynku oraz zewnętrzna
siłownia.
Odległość do centrum miasta to 12km.  
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Symbol 4263/EST/OMS Komórka lokatorska

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status WYCOFANA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 340 233, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Miejscowość Kraków

Dzielnica - osiedle Bieżanów-Prokocim Ulica Henryka i Karola
Czeczów

Powierzchnia całkowita 50, 04 m² Rok budowy 2021

Standard IDEALNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Ilość poziomów 1 Linia telefoniczna

Energia elektryczna Podłączona kanalizacja

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja

Internet Telewizja kablowa

Ochrona Monitoring

Domofon Okna antywłamaniowe

Garaż Liczba miejsc
parkingowych

1

Balkon Ilość balkonów 1

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=340233&width=230
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